◎東京光音電波製品の仕様変更のお知らせ No.00907-1

変更対象製品：CP600 Series、VP Series、CPA-6100 (2回路製品のみ)、CPA-6700、CPA-*** (数字3ケタ)

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、メーカー使用部材に変更があり、下記の通り

「抵抗基板色変更による外観変更」を実施致します。

誠に恐縮とは存じますが、よろしくお取り計らい下さいますよう、

お願い申し上げます。

変更内容

○ 変更対象製品に使用されている抵抗基板の色を「緑色→黒色」に変更。（同ロット内で２種入る事はありません）

   ※抵抗基板が筐体に囲まれほぼ見えない製品について、該当部材使用であれば予告なく変更します。

変更に伴う仕様変更について
○ 部材内（同種同仕様）でのカラー変更の為、ご使用に際し、電気的・機構的な仕様は変更ありません。

○ 使用法に変更はありません。

 変更前 変更後

ATTENUATOR   PROFADER   STUDIO EQUIPMENTS

東 京 光 音 電 波 株 式 会 社
本社営業部 〒224-0043 神奈川県横浜市都筑区折本町56番地

TEL : 045-470-9341  FAX : 045-474-0832
URL : http://www.tkd-corp.com/
E-Mail : sales4@ko-on.co.jp

2009年7月1日 発行

２０１０年１月生産品より完全移行 （移行開始日は２００９年８月より、機種ごとの日程は明示しません）
変更実施時期

変更箇所詳細

変更後の旧製品の対応について

○ 現在、ご使用されています製品との併用に問題はありません。

○ 修理・オーバーホールの際に変更する場合があります

○ 変更実施後の旧品の新規製造は不可とさせていただきます。

担当

⇒